
Další 3 aktualizované informační materiály pro veřejnost ze
stávající sady Pražské lesy a lesoparky
 
V rámci dlouhodobých aktivit magistrátu hl.m. Prahy v oblasti přípravy informačních materiálů pro veřejnost s tématem pražské
přírody a zeleně byla zajištěna aktualizace a vydání dalších 3 infomateriálů ze sady k pražských lesům a lesoparkům (č. 7,10,12)).
 
 
Sada aktualizovaných infomateriálů zahrnuje č. 7. Čimický a Ďáblický háj, 10. Prokopské
údolí a 12. Divoká Šárka.  
Informační materiály budou zájemcům k dispozici od druhé poloviny listopadu t.r. v tištěné
podobě (ve standardních distribučních místech MHMP i spolupracujících subjektů) i v
elektronické podobě (ve formátu PDF) na těchto webových stránkách. 
  
Další várka aktualizovaných informačních mateiálů ze stávající sady k pražských lesům a
lesoparkům by měla být k dispozici během prvního pololetí 2016. 
 více informací o jednotlivých infomateriálech sady Pražské lesy a lesoparky a jejich

distribuci
  
  
  
  
  
  

Strana 1 z 1


